
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
550 王摯凝 LEA ZHINING WONG 9.54 1

534 趙潁蕎 CHIU WING KIU WINKY 9.76 2

496 陳卓銦 CHAN CHEUK YAN 10.06 3

628 沈錫欣 SHUM SHEK YAN KATRINA 10.16 4

448 吳予晴 NG YU CHING 10.24 5

477 楊諾晴 YEUNG NOK CHING 10.31 6

552 袁善之 ALEXANDRA YUEN 10.31 7

497 關天堯 KWAN TIN YIU YALTA 10.66 8

522 鮑僖嬈 BAU HEI IU ATHENA 10.8 9

598 伍逴霖 NG CHEUK LAM 11.28 10

481 陳芷蕎 CHAN TSZ KIU 11.35 11

626 劉頌瑜 LAU CHUNGYUE 11.41 12

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
550 王摯凝 LEA ZHINING WONG 15.81 1

496 陳卓銦 CHAN CHEUK YAN 16.17 2

628 沈錫欣 SHUM SHEK YAN KATRINA 16.77 3

448 吳予晴 NG YU CHING 16.78 4

477 楊諾晴 YEUNG NOK CHING 16.96 5

446 嚴康蕎 YIM HONG KIU 17.26 6

497 關天堯 KWAN TIN YIU YALTA 17.34 7

532 范靜宇 FAN CHING YU EUNICE 17.97 8

626 劉頌瑜 LAU CHUNGYUE 18.71 9

552 袁善之 ALEXANDRA YUEN ABS NA

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
550 王摯凝 LEA ZHINING WONG 34.01 1

496 陳卓銦 CHAN CHEUK YAN 36.13 2

524 施欣慈 SZE YAN CHEE NATALIE 36.59 3

480 周晞嵐 CHOW HEI NAM 38.94 4

532 范靜宇 FAN CHING YU EUNICE 39.44 5

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
550 王摯凝 LEA ZHINING WONG 9.83 1
534 趙潁蕎 CHIU WING KIU WINKY 10.07 2
627 費詩晴 FEI SZE CHING HAILEY 10.39 3
552 袁善之 ALEXANDRA YUEN 10.59 4
448 吳予晴 NG YU CHING 11.14 5
496 陳卓銦 CHAN CHEUK YAN 11.29 6
481 陳芷蕎 CHAN TSZ KIU 11.81 7
479 馬可悠 MA HO YAU 12.95 8

女子 60米 - 2009 (UPDATED)

女子 100米 - 2009

女子 200米 - 2009

女子 跨欄 60米 - 2009



編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 第三跳 最佳成績 名次
550 王摯凝 LEA ZHINING WONG 3.63 3.45 2.95 3.63 1
627 費詩晴 FEI SZE CHING HAILEY 2.74 2.8 2.95 2.95 2
552 袁善之 ALEXANDRA YUEN 2.7 2.79 2.62 2.79 3
496 陳卓銦 CHAN CHEUK YAN 1.97 2.67 2.69 2.69 4
480 周晞嵐 CHOW HEI NAM 1.99 2.44 2.35 2.44 5
481 陳芷蕎 CHAN TSZ KIU DQ 2.42 1.59 2.42 6
534 趙潁蕎 CHIU WING KIU WINKY DQ DQ 2.4 2.4 7
479 馬可悠 MA HO YAU 2.16 2.14 2.39 2.39 8
532 范靜宇 FAN CHING YU EUNICE 2.22 1.73 DQ 2.22 9
522 鮑僖嬈 BAU HEI IU ATHENA 1.95 1.86 1.5 1.95 10
524 施欣慈 SZE YAN CHEE NATALIE 1.86 1.86 1.9 1.9 11

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
497 關天堯 KWAN TIN YIU YALTA 16.4 17.39 17.39 1

550 王摯凝 LEA ZHINING WONG DQ 15.83 15.83 2

446 嚴康蕎 YIM HONG KIU 12.66 15.42 15.42 3

479 馬可悠 MA HO YAU 7.71 9.45 9.45 4

480 周晞嵐 CHOW HEI NAM 6.16 9.05 9.05 5

496 陳卓銦 CHAN CHEUK YAN 8 7.55 8 6

女子 跳遠 - 2009

女子 擲壘球 - 2009


